
       RADA MIEJSKA 
w Aleksandrowie Łódzkim 
 
 

Uchwała nr XI/81/95 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 

z dnia 17 maja 1995 roku 
 
w sprawie :  zmiany uchwały Nr VI/56/94 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim  
                     z dnia 28 grudnia 1994 roku. 
 
       
             Na podstawie art. 40 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
terytorialnym ( Dz.U.Nr 16 poz. 95 wraz z późniejszymi zmianami )  
Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 
 
 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
W uchwale Nr VI/56/94 Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 28 grudnia 1994 
roku dokonuje się następujących zmian: 
1. W tytule uchwały po słowach „ na terenie miasta : dodaje się: i gminy. 
2. W § 1 po słowach „ na terenie miasta „ dodaje się: i gminy. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu w Aleksandrowie Łódzkim. 
 

 
§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem 1 lipca 1995 roku i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim i dwutygodniku Aleksandrowa Łódzkiego „ 40            
i cztery „. Uchwałę otrzymują wszyscy sołtysi gminy Aleksandrów Łódzki. 
                                                                                             
 
                                                                                             PRZEWODNICZĄCY 
                                                                                               RADY MIEJSKIEJ 
                                                                                         w Aleksandrowie Łódzkim 
 
                                                                                                Michał Kaczmarek 
 
 
 
  


